
 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 2 

Příloha č.1 - Výzvy k podání nabídek – Krycí list nabídky 
 

Číslo zakázky 8888-18-03 
Název programu: DHM 
Registrační číslo projektu  
Název projektu:  
Název zakázky: Dodávka hlubokomrazícího boxu  

 

ZADAVATEL 
Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 
Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno  
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 
DIČ zadavatele: CZ68081766 
 

UCHAZEČ
Obchodní forma nebo název:  
Sídlo:  
Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů:

 

IČ:  
DIČ:  
www:  
Jméno kontaktní osoby:  
Tel.:  
Fax.:  
e-mail:  

 
Informace 

1. Celková nabídková cena za 
celý předmět plnění s DPH 

 

 
 
 

Splnění parametrů: 

 

Skříňový mrazící box s provozní teplotou až -86°C i při okolní teplotě +30°C 

Do každého řádku požadavku uveďte:     ANO / NE 

         Vnitřní objem 500 až 550 litrů  

 duální chladící systém (2 nezávislé chladící okruhy, při poruše jednoho udrží druhý 
teplotu -70°C v celém objemu boxu)  



 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 2 

         Nastavitelná rozteč a počet polic  

         Dvoje vnitřní dvířka  

         Kapacita standardních  2“ krabiček v držácích min 380 ks 

         Aspoň jeden vnější rozměr menší než 80 cm  

         Ovládání pomocí dotykového displeje s pamětí USB port pro přenos dat  

         Alarm při výpadku proudu, překročení  nastavené teploty oběma směry, při 
otevřených dveřích  

         Vakuový ventil pro možnost otevření boxu ihned po zavření  

         Bezfiltrový bezúdržbový systém  

         VIP izolace (vakuově zahuštěný polyuretan)  

         Zdravotnický prostředek podle 93/42/EC 

 
 
 
 
 
 

Datum:       ------------------------------------------------ 
        razítko a podpis uchazeče  

 
 

 
 


